
Provincia Regionale di Messina
2° U.D. " SVILUPPO ECONOMICO POLITICHE SOCIALI E SPORTIVE "

A I i A - }
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. fOcDEL Ivi M J <0 i <L

oggetto: Affidamento alla ditta EMMETEC s.r.l. di Messina dell'incarico urgente
riparazione PC in dotazione al Dirigente.
Impegno complessivo di spesa di € 121,00 (iva 21 % inclusa).

IL DIRIGENTE

Considerato che è necessario procedere con urgenza alla riparazione del PC in
dotazione allo scrivente Dirigente, essendo tale strumentazione informatica
indispensabile per l'adempimento delle funzioni dirigenziali;

Visto il preventivo di spesa, prot.n.2124 del 19.11.2012, fornito dalla Ditta Emmetec
Sri di Messina con sede in via E.L.Pellegrino, 93 da cui sì evince che il costo della
fornitura del servizio di riparazione (disassemblaggio e riassemblaggio del PC con
sostituzione delle parti di ricambio occorrenti, case ed alimentatore) comporta una
spesa di € 100,00 oltre iva 21%, per un totale di € 121,00;

Ritenuto che tale preventivo appare congnio in rapporto ai prezzi di mercato e che,
pertanto, si può procedere ad affidare l'incarico alla ditta Emmetec Sri di Messina per
una importo complessivo di € 121,00 (iva 21% inclusa);;

Rilevato che alia spesa come sopra occorrente si può fare fronte attingendo dal cap.
5720 codice 1080202 del Bilancio d'Esercizio;

Visto il D.Lgs n. 267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
EE.LL.;
Viste le leggi regionali n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'ordinamento degli
EE.LL. in Sicilia;
Visto il D.Lgs n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai dirigenti la gestione
tecnica amministrativa e finanziaria;



Visto l'art 125 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii. ed il Capo II (artt. 329 -333) del
D.P.R. 207/2010 Regolamento del Codice Fallati
Visto il vigente "Regolamento per la disciplina delle acquisizioni di servizi e
forniture in economia" approvato dal Consiglio Provinciale nella seduta del
17.9.2009 n.l 13;
Visto lo Statuto provinciale;

D E T E R M I N A

Affidare alla ditta Emmetec Sri di Messina l'incarico di effettuare urgentemente la
riparazione del PC in dotazione allo scrivente Dirigente, come da preventivo allegato
al presente provvedimento di cui è parte integrante e sostanziale;

Impegnare la somma occorrente di € 121,00 (iva inclusa 21%) al codice 1822 cap.
5720 del Bilancio d'esercizio.

Dare atto che il pagamento verrà effettuato dopo l'esecuzione del lavoro, dietro
presentazione di regolare fattura.

IL DIRÌGENTE
Gabrlela ScMfilliti)

*'--"• ^~ A *^*v



Spett.le
Provincia Regionale
Messina

Alla e.a. dirigente
Arch. Gabriele Schifìllitì

Messina 15/13/2012

Oggetto: vs. richiesta riparazione PC del 15/11/12

In riferimento alla richiesta in oggetto, ci'pregiamo comunicarvi che, per la riparazione del
vs. PC, dal momento che risulta introvabile l'alimentatore specifico da alloggiare all'interno del
case originale, occorre sostituire l'intero case completo di alimentatore.

Il costo del disassemblaggio e riassemblaggio del PC comprensivo delle relative parti di
ricambio (case e alimentatore) ammonta a € 100,00 oltre iva 21% per un totale di € 121,00.

Cogliamo l'occasione per porgere cordali saluti

Emmetec srl

ammetBG sri
L'Amministratore unico

\V> i


